UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal, houve interposição de recurso
referente à  homologação preliminar das inscrições  do Concurso Público de Provas e Títulos para
Professor da Carreira de Magistério Superior da Instituto de Ciências Humanas e Letras da Universidade
Federal de Jataí (UFJ), área de Libras,  impetrado pelos candidatos listados abaixo:

N NOME INSCRIÇÃO Nº

01 BRUNO LUTIANNY FAGUNDES MONÇÃO 324140435

02 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA FRANÇA 324134934

03 DIOGO HENRIQUE FARNESE 324140516

04 ELAINE CHRISTINA FURTADO SOARES DE SOUZA 324140396

05 FRANCIELE OGA MOREIRA 324138127

06 JUCILENE AZEVEDO FONTELES 324140581

07 LEILA ALVES MARTINS 324140571

08 TULIO ADRIANO MARQUES ALVES GONTIJO 324140403

Diretoria do Instituto de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal de Jataí (UFJ), às 15 horas
do dia 15 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por EMERSON CARVALHO DE SOUZA, Professor do Magistério
Superior, em 15/07/2024, às 15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MURILO BORGES SILVA, Diretor, em 15/07/2024, às 15:03,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0305973 e
o código CRC 54C3AE92.

Referência: Processo nº 23854.004134/2024-30 SEI nº 0305973

15/07/2024, 16:11 SEI/UFJ - 0305973 - Declaração Interposição de Recurso (Prof. Efetivo)

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=331659&infra_sistema… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0